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Kontaktliste der anerkannten Gerichtsdolmetscher für Deutsch in Montenegro 

 

PODGORICA 

Name 
 

Handy E-Mail 

Srecko Rakocevic +382 (0) 67 583 161 srecko.rakocevic@t-com.me 

Ljubomir Ivanovic +382 (0) 69 494 934 ivanovicljubomir@yahoo.com 

Tatjana Calasan +382 (0) 67 881 218 tatjana.calasan@t-com.me  

Jelena Knezevic +382 (0) 67 816 874 jelenak@ac.me  

Natasa Martinovic +382 (0) 67 478 427 natashamartinovic2002@yahoo.com 

Marko Ivkovic +382 (0) 67 526 536 ivkovicmarko@yahoo.com 

Vesna Bekan +382 (0) 69 424 567 bekan@t-com.me 

Sofija Pekanovic +382 (0) 69 059 376 sonjaktv@t-com.me 

Natasa Zekovic  +382 (0) 67 800 224 natasa@zekovic.com  

Sead Crnovrsanin +382 (0) 68 017 050 seadc@t-com.me 

Gordana Tmusic-Radulovic +382 (0) 67 576 183 gocatmusic@t-com.me 

Milos Zivaljevic +382 (0) 67 249 870 mzivaljevic@hotmail.com  

 

ULCINJ 

Rosalba Isabella Rudovic +382 (0) 69 245 438 ognjen_r@t-com.me 

Mladenka Peric +382 (0) 67 803 814 majaperic@gmail.com  

 

BAR 

Ljiljana Omerdic +382 (0) 69 093 178 intervivos@t-com.me 

 

BUDVA 

Sandra Scepanovic +382 (0) 68 278 788 sandrascepanovictumac@gmail.com 
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KOTOR 

Ljubica Knezevic +382 (0) 69 446 675 ljubica.prevod@yahoo.de 

 

CETINJE 

Vjenceslava Sevaljevic +382 (0) 67 516 978 vjenceslava.sevaljevic@cnb.me  

 

BERANE 

Dragutin Pajkovic +382 (0) 68 112 777 dpajkovic@t-com.me  

Mirjana Cukic +382 (0) 67 522 522 cukici@gmail.com 

Momcilo Radojevic +382 (0) 69 437 967 momor@t-com.me 

Reuf Ramusovic +382 (0) 67 519 436 ervin82@live.com 

 

 

LINK zur Liste der Gerichtsdolmetscher für alle Sprachen veröffentlicht von dem Justizministerium 

von Montenegro: 

https://mpa.gov.me/rubrike/sudski-tumaci/237673/Spisak-tumaca-azuriran-15-01-2021-godine.html  

Die Botschaft übernimmt für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Qualität der Übersetzungen keine 

Haftung. 

Za tačnost, potpunost i kvalitet prevoda Ambasada ne preuzima odgovornost. 
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